News Release

2025年2月10日 関東電化工業株式会社

群馬グリーンウイングスとパートナー契約を締結

関東電化工業株式会社(本社:東京都千代田区、社長:長谷川淳一)は、バレーボール「大同生命 S.V.LEAGUE WOMEN」に所属する群馬グリーンウイングスを運営する一般社団法人グリーンウイングス GUNMA (本社:群馬県前橋市、代表理事:堀江信之) と 2024-25 シーズンのサステナビリティパートナー契約を締結しましたことをお知らせいたします。

群馬グリーンウイングスは群馬県を本拠地とするプロバレーボールチームであり、今シーズン新設されたバレーボールのトップリーグである大同生命 S.V.LEAGUE に参戦しています。バレーボールを通じてスポーツの楽しさを伝えるとともに、地域や県民とのつながりを深める場や機会をつくり、女性活躍推進や次世代育成支援などに向けた活動しています。

当社は地域社会の一員としてスポーツ、文化振興などの社会貢献に取り組み、地域の皆様から信頼される企業を目指しています。群馬県に製造拠点を持つ私たちも、地元群馬県の発展に貢献していきたいという群馬グリーンウイングスの理念に共感し、サステナビリティパートナーとして協賛をさせていただく運びとなりました。

ファンの皆様や地域の皆様と共に、弊社も群馬グリーンウイングスの活躍を応援してまいります。

群馬グリーンウイングスの詳細については、以下をご参照ください。

https://gunmagreenwings.jp/

以上



<本件に関するお問い合わせ先>

関東電化工業株式会社 広報·IR 室 TEL: 03-4236-8804